
UMCP-Velka Chuchle 
Doruceno: 18.05.2023 
MCVCH 02126/2023 

Jistv:1 prilony;
druh:

Městská část Praha _, Velká Chuchle
Úřad městské části Praha - Velká Chuchle " II,..", 1'\'"

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
HLAVNí ÚČETNí

Místo výkonu práce:

Předpokládaný termín nástupu:

Platová třída:

MČ Praha- Velká Chuchlese zařazenímdo ÚMČ

po vyhodnocení VŘ dle dohody, předpoklad 1. července 2023

10

Pracovní poměr na dobu: neurčitou s tří-měsíční zkušebnídobou, možnost výkonu
funkce na zkrácenýpracovní úvazek

Požadavkyna uchazeče podle ustanovení § 4 zákona Č. 312/2002 Sb., o úřednících územních
samosprávných celků a o změně některých zákonů, v platném znění:

Požadavky na uchazeče:

fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let,
občan ČR (nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR, který ovládá českýjazyk),
způsobilost k právním úkonům,
bezúhonnost, spolehlivost.

Dalšípožadavky:
.--- VYSOkoškolskévzdělání v bakalářském studijnímPožadovanévzdělání:

programu nebo vyššf odborné vzdělání
ekonomického směru

I Požadovanéschopnosti: Orientace v zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví
I I a zákonu č. 218/2000 Sb., o rozpočtových
I

: pravidlech a o změně některých souvisejících
i zákonů (rozpočtová pravidla), uživatelská

I znalost práce na PC (MS Office, internet),
výhodou je znalost práce s účetním programem
GINIS

, Dalšídovednosti, schopnosti Komunikačnía organizačníschopnosti (umění

I jednat s lidmi), pečlivost, zodpovědnost,
I spolehlivost, vysokáflexibilita a psychickáI

L_ odolnost.



Zájemce podá písemnou přihlášku podle ustanovení § 7 odst. 4 zákonaČ. 312/2002 Sb., o úřednících
samosprávnýchcelků a o změně některých zákonu, v platném znění, která musí obsahovat:

jméno, příjmení a titul,
datum a místo narození,
státní příslušnost,
místo trvalého pobytu,
čísloobčanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního
občana,
telefonní kontakt, příp. e-mail,
datum a podpis.

K přihlášce je podle ustanovení §7 odst. 5 zákonač. 312/2002 Sb., o úřednících územních
samosprávnýchcelků a o změně některých zákonů,v platném znění, nutno připojit tyto doklady:

strukturovaný profesní životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních
zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech,
výpis z evidence Rejstříků trestů ne starší než 3 měsíce (u cízíchstátních příslušníků též
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost čestným prohlášením),
úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.

Přihlášky s požadovanými doklady je nutno doručit tak, aby je vyhlašovatel obdržel nejpozději dne
12.6.2023 do 14:00 na adresu:

Úřad městské části Praha- Velká Chuchle
K rukám starosty
U Skály262/2
159 00 Praha- Velká Chuchle

Obálku označte slovy: "NEOTVrRAT"- Výběrové řlzení- HLAVNrÚČETNf".

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo neuzavřít pracovní poměr s žádným z uchazečů nebo zrušit
výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu.

Kontakt: 257941041

V Praze dne: 18.5.2023

,/~~~,~ .e: 
~/~('-> 

Viktor Kobes
starosta MČ Praha- Velká Chuchle

MF,STSKA ČAST
PRAHA - VELKÁ CHUCHLE

U SkMy 262/2
I S Q no Praha 5 - Velká Chuchle

{111"111):t5 nIČ: CZ00231185


